Forenklat arsbokslut avseende riakenskapsaret 2023

Styrelsen for Vixjo RC-Klubb (802456-5973) har uppréttat forenklat arsbokslut bestdende av
resultat- och balansridkning. Klubben redovisar for 2023 ett resultat efter avskrivningar som uppgar

till 2 800,08 kr.

Under 2023 var det ater mojligt att genomfora det traditionella inneflyget 1 Tipshallen vilket gav ett

vilkommet tillskott till foreningens kassa med drygt 12 000 kr.

Styrelsen foreslar att det under &ret uppkomna resultatet {ors till tidigare &rs balanserade resultat.

Resultatriakning

Intakter
Medlemsavgifter
Intékter fran event
Intékter fran inneflyg
Ovriga intakter

Summa intakter

Kostnader

Kostnader for
medlemskap
SMFF och
flygsportférbundet

Kostnader event

Kostnader for inneflyg

Kostnader Smalanda

Ovriga kostnader

Summa kostnader fore

avskrivningar

Resultat fore
avskrivningar

Avskrivningar

Arets resultat

Ar 2023

25300,00
27476,00
3200,00
0,00

55976,00

4950,00

16183,87

8580,00
8141,30
5320,75

43175,92

12800,08

10000,00

2800,08

Ar 2022

26745,00
340,00
4840,00
100,00

32025,00

6055,00

810,64

3600,00
8166,18
6836,93

25468,75

6556,25

5000,00

1556,25



Balansrikning

Tillgangar
Anléaggningstillgangar

Inventarier utom grésklippare vid
arets ingang

Grasklippare vid arets ingang
Summa anlaggningstillgdngar
Omsattningstillgangar

Kassa

Bankkonto swish

Plusgiro

Sparkonto bank

Summa omsiéttningstillgadngar

Summa tillgangar

Eget kapital

Eget kapital
Balanserade dverskott

Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Forutbetalda medlemsavgifter
Avrakningskonto medlemmar
Summa skulder

Summa skulder och eget
kapital

Vid arets ingang

17390,00

5000,00

22390,00

0,00
3465,55
60729,17
0,00
64194,72

86584,72

15000,00

63902,47
1556,25

80458,72

3300,00
2826,00
6126,00

86584,72

Vid arets utgang

9429,25

5000,00

14429,25

2894,00
0,00
68035,55
10,90
70940,45

85369,7

15000,00

65469,62
2800,08

83269,7

2100,00
0,00
2100,00

85369,7



Noter
Totalt har foreningens event gett ett verskott om 11 292,13 kr. Det kan konstateras att eventet 1
Tipshallen gav ett 6verskott om 12 430,95 kr.

Aven under i princip hela 2023 har féreningen fortsatt att ha sina swish-betalningar kopplade till ett
privat telefonnummer. Kontot har dock inte anvénts for privata &ndamal. Féreningen har nu kopplat
swish till sitt plusgirokonto varfor betalningar dver swish i framtiden kommer att redovisas pé
bankkontot.

Foreningen har sedan tidigare haft ett sparkonto i Nordea med en behéllning om 10,90 kr. Detta har
dock inte avspeglats i bokforingen. Kontot har nu forts in och forts mot balanserade dverskott med
motsvarande effekt som ett kapitaltillskott.

Under éret har foreningen kompletterat med ytterligare solceller pa Smalands. Kostnaden for detta
(2039,25 kr) har tagits upp som inventarier. Virdet av inventarierna efter detta men innan arets
avskrivning dr da 19 429,25 kr.

Inventarierna har skrivits av med 10 000 kr. Det beddms finnas fortsatta behov av avskrivningar
under kommande ér.

Grisklipparen har ett bokfort viarde om 5 000 kr. Det bedoms i nuldget inte finnas ett behov av
ytterligare avskrivning.

Foreningen har en mycket hog likviditet motsvarande mer én ett ars intdkter. Detta dr dock
nddvindigt for att kunna ersitta grisklipparen pa Smalanda nir detta blir nddvéndigt. Det saknas
darfor utrymme for att sinka eller efterge medlemsavgiften.

Bokforingsprinciper
Foreningen &r inte bokforingsskyldig enligt bokforingslagen. En forenklad bokforing dr dock
nodviandig for att uppfylla krav pa god féreningssed.

Foreningens verksamhet har en sé liten omfattning att kontantmetoden far tillimpas. Detta innebar
att kostnader och intékter bokfors nér betalning gors eller en inbetalning kommer foreningen till del,
inte nér kostnaden respektive intdkten uppstar. Det innebér en forenkling i att kravet pa
periodisering i mycket bortfaller. Dock kravs alltjamt att fakturor som dr obetalda vid érsskiftet tas
upp som skulder. Styrelsen har valt att utnyttja den mojlighet till forenkling som kontantmetoden
erbjuder. Trots detta har dock de medlemsavgifter avseende kommande ar som inbetalats 1 slutet pa
aret redovisats som en skuld.

Bokforingen har tidigare gjorts i Fortnox bokforingsprogram. For att spara pengar har styrelsen for
ar 2022 och framat valt att géra bokforingen manuellt.



